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

* Продам гараж в ГСК-1 (свет, 
тепло). Тел.: 8 -950-1-360-010.

* Продам капгараж в а /к  «Строи- 
гель- 1», в 17 мр-не (тепло, охрана), 
за 365 т.р. Тел.: 8 -902-5 -145-177 . 
(35162)

* Продам 3-комн. ул. план, в 12а 
м р-не (8 эт., косм , ремонт), за  2600 
т.р. Тел.: 8-901-6-580-048. (1748103)

* Продам 3-комн. хрущ, в 13 мр- 
не (1 зт., обычное сост.), за 1800 
т.р. Тел.: 8-902-7-683-355. (1748113)

* Продам 3-комн. хрущ, в 93 кв- 
ле (1 эт., солнечная, теплая, хор. 
ремонт, хор. соседи, рядом оста­
новки, школы № 10, 27, детсад), за 
2100 т.р. Или обмен на 2-ком н. в 
старом городе с  вашей доплатой. 
Тел.:8 -908-6 -516-920 .

* Продам 4-комн. (81 кв. м), за 
2800 т.р. Тел.: 63-80-34. (17107)

* Продам дачу в с /о  «Строитель» 
(за ст. китойским  мостом). Тел.: 8- 
964-8-043-950.

8-902-1-741-500

КУПАЮ АВТО
8-902-5-782-999

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1-комн. в 8 м р-не (35 

кв. м). Тел.: 63-80-34. (17617)
* Продам 1-комн. в 88 кв-ле, за 

1 25 0 т.р. Тел.: 63-80-34. (17723)
* Продам 1-комн. малосемейкув 

Усолье, ул. К. Либкнехта, д. 56 (па­
нельный дом), за 450 т.р. Тел.: 8- 
904-1-590-370.

* Продам 1-комн. ул. пл. в 17 мр- 
не (1 эт., отл. сост., остается мебель), 
за 1570 т.р. Тел.: 8-901-6-416-098. 
(1749032)

* Продам 2-комн. в 84 кв-ле (50 
кв. м), за 1870 т.р. Тел.: 63-80-34. 
(16506)

* Продам комнату в 106 кв-ле. 
Тел.: 63-80-34.

* Продам дачу в СНТ «Лесная По­
ляна». Тел.: 8-914-8-896-028. (28349)

* Продам дом  в С еверном, за 
2 00 0 т.р. Тел.: 63-80-34. (15299)

З А Ё М
под залог автомобилей, 
квартир, дач, гаражей 
и другого имущества 

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

т 8-908-666-27-37
ООО «Феникс» J

МЕНЯЮ
* Меняю 3-ком н. муниципальную 

кв-ру в 10 мр-не на 2 однокомнат­
ные, одна из которых будет муни­
ципальной. Тел.: 8 -950-0-807-177. 
(35222)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
И СПЕЦТЕХНИКА
Переезды. Ф ургоны . + Трез­

вые грузчики. 250 руб. Межго- 
род. Вывоз мусора. Тел.: 8- 

950-1 -4 50-784 . (39942)

Грузовое такси — о т 350 р. Тел.: 
8 -9 0 4 -1 -2 1 8 -285. (28328)

Навоз, перегной, дрова, песок, 
ПГС, гравий, торф, чернозем, 

шлак, опилки, глина, вывоз м у­
сора и д р . Тел.: 8-902-7-691 - 

770. (31852)

Деньги 
под залог ПТС
т. 8 -9 5 0 -1 2 5 -4 5 -6 3

ИП Кондратович Д.В.

УСЛУГИ
ЭЛЕКТРИКОВ

Аккуратный и опытный элек­
трик. Все виды работ. Тел.: 8- 

90 8-6 -444 -932 .

Электрик в дом . Квартиры, 
дачи, гаражи. Недорого. Тел.: 

___ 8 -9 5 2 -6 -1 8 8 -2 9 0. (28368)

Электрик. Замена розеток, вы­
ключателей, электросчетчиков. 

Электромонтажные работы. 
Пенсионерам скидка . Тел.: 8- 

914 -9 -416 -02 7 . (1748937)

Эл. монтажные работы, пере­
нос розеток, выключателей, эл. 
щ итов, замена, уст-ка  счетчи- 

ков. Тел.: 8 -904 -1 -4 17 -828 .

Аккуратно и в сро к сделаем 
монтаж эл. проводки. Установ­
ка, перенос эл. счетчиков, ро- 
з е т о ки т .д . Тел.: 8 -902 -1 -7 24 - 

222. Владимир. (27147)

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

Контейнеры (б /у, реф 2 0 /40  т). 
Тел.: 8 -908 -6 -5 52 -487 .

Продам картофель. Доставка. 
Тел.: 8 -9 52 -6 -2 46 -896 . (35246)

Продам свинину, телятину. 
Тел.: 8 -91 4 -8 -9 6 9 -5 8 1 . (35089)

Грузоперевозки ,грузчики  -  
200 руб ./час. Тел.: 8 -902 -5 - 

695-148. (27236)

БАГЕТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
Буксиры (до 3 т), эвакуаторы, 
переезды -  везде. Грузчики- 

профи. Тел.: 8 -950-1 -352-880. 
(32026)

1 ИЗГОТОВЛЕНИЕ РАМ Г ^ Н. ^ ^ ^ ФОТО'
ОФОРМЛЕНИЕ РАБОТ В БАГЕТ

Грузоперевозки (будки до 4 т). 
Тел.: 8 -9 14 -9 -1 43 -024 . (17652)

ПЕЧАТАЕМ НА ХОЛСТЕ КАРТИНЫ, ПОСТЕРЫ И Т.Д. Г рузоперевозки -  500 р ./ч . 
Тел.: 8 -9 08 -6 -4 30 -927 . (28372)1 ТЦ «СИБИРЯК», 2 ЭТАЖ (ш тийумю аш «мкгутю (0й»,мюл) I

* Продам 2-комн. кв-ру в 7 мр-не 
(52 кв. м, хор; сост.), за 1750 т.р. 
Тел.: 8 -924-6 -287-338 . (35212)

* Продам 2-ком н. кв-ру в п. Ми- 
хайловка. Тел.: 8 -9 5 0 -0 -9 3 6 -4 1 1 . 
(35207)

* Продам 2-ком н. кв-ру в Тулуне 
(2 эт., 45,5 кв.м, комнаты раздель­
ные, кухня 7,5 кв. м, с /у  раздельный, 
балкон 6 м); комнату в Ангарске, в 
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

* Сдам 1-комн. кв-ру в 93 кв-ле, 
д. 16 (2 эт.), на длит. срок. По дого ­
вору. Тел.: 8 -950-1-147-552.

Сдам 2 -ком н. кв -ру  (94 кв -л , 3 
эт ., с мебелью и бытовой техни-

кой). Тел.: 8 -952 -6 -2 81 -913 .
* Сдам в аренду 1 -комн. в 277 кв- 

ле. Тел.: 8 -983-4-442-639. (17274)
* Сдам в аренду комнату со всеми 

удобствами одинокому человеку без 
вредных привычек. Тел.: 8 -950-1 - 
395-800.

* Сдам комнату (без вредных при­
вы чек). Тел.: 8 -9 6 4 -8 -0 9 6 -0 4 2 . 
(17492)

Р Е М О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН за один выезд4

• Гарантия
• Пенсионерам

Т е л . :  ^
8-924-71-222-11

* Сдам теплый гараж в а /к  «Меч­
та», напротив 8 мр-на, за 4 т.р. Тел.: 
8 -908 -6 -552 -999 .(28361 )

Сдам административное пом е­
щение (пл. 100 кв. м ), бетони­

рованную площ адку (пл. 800 кв. 
м) и прилегаю щ ую  территорию  

(1 ,2  га). Инженерные сети и 
охрана имею тся, тел .: 8 -902-5 - 

440-000.

Сдам в аренду рабочее место 
для парикмахера в салоне. 

Т е л .:8 -9 1 4 -8 -9 7 2 -1 3 2 .

Сдам земельные участки по 0 ,4  
га на территории производ­
ственной базы (инженерные 

сети в ш аговой доступности). 
Тел.: 8 -902-5 -4 40-000 .

Сдам офис в квартале. Тел.: 8- 
9 5 0 -0 -8 8 5 -1 8 8 .________

Сдам в аренду автомобили. 
Тел.: 8 -950-1 -3 95-800 . 

____________ (1748136)___________

УТЕРИ

Сдам квартиру посуточно. Тел.: 
8 -904 -1 -2 32 -463 .

Квартиры на сутки , час. Тел.: 8- 
95 0-0 -550 -95 0 . (35235)

Сдам 1 -ком н. кв-ру, комнату: 
сутки , ночь. Тел.: 8 -950-1 -353- 

_____ 856. (17703)
* Сдам 1 -комн. кв-ру в 278 кв-ле. 

Тел.: 8 -924-6 -217-815 . (17734)
* Сдам 1-комн. кв-ру в 30 мр-не 

(40 кв. м, мебель, стир. маш ина-ав- 
томат, СВЧ-печь, холодильник, чай­
ник). Тел.: 8 -908-6 -481-601 , 8-983-
4-078-312.

* Сдам комнату без мебели, за 4 
т.р. Тел.: 8 -904-1 -381-872 . (17699)

* Сдам комнату в 38 кв-ле (15 кв. 
м). Тел.: 8 -952-6-261-612. (33683)

* Сдам комнату в 47 кв-ле, дом 
25, цена по договору. Сергей. Тел.: 
8 -950-1-252-828. (28334)

* Сдам комнату в 82 кв-ле. Тел.: 
8 -904-1-208-934. (28346)

* Сдам комнату женщ ине, за  6 
т.р. Тел.: 8 -908-6 -519-422 . (35192)

* Сдам комнату женщ ине. Тел.: 
8 -950-0 -849-010 . (28351)

* Сдам комнату с мебелью в 88 
кв-ле. Тел.: 8-950-0-646-750. (17724)

* Сдам комнату. Тел.: 8 -924-6 - 
277-224, 8 -908-6-437-073. (35198)

* Диплом о высшем образовании 
ВГОУ «Восточно-Сибирский институт 
Министерства внутренних дел Рос­
си й ско й  Ф едерации»  сери и  ВСА 
№0535295, регистрационный номер 
219, от 31.07.2007, выданный на имя 
Григорян Каринэ Владимировны, 
считать недействительным.

* Нашедшего документы на имя 
Ибрагимова Р. К. прошу вернуть за 
вознаграждение. Тел.: 8-9 
219 .(35211)

ЗВЕРЬЕ
В 18 м икрорайоне в подъезд 
приш ел кот (может, кош ка). 
Полностью черный, на груди 

маленькая белая «капелька», в 
стрессе, ш ипит, очень голод­

ный. Хозяева, отзовитесь! Тел.: 
8 -983 -4 -0 99 -468 .

РЕМОНТ БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

А Й С Б Е Р Г
I сервисный центр »  Х о л о д и л ь н и к и

и  Стиральные
8 3955 65 25 05 машины

I 8 3955 68 64 60 W *  Плиты

8 950 120 88 6 4 1 »  ТВ

ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* «Газель» 2003 г.в. (желтый, маршрутка, 
двиг. 406, после капремонта), за 35 т.р. Тел.: 
8-904-1-391-129.

* «Лада-Гранта» 2018 г.в. (из салона, б/п, 
цвет белый). Тел.: 8-902-7-686-077.

* «Лада-Приора» (хор. тех. сост., бережная 
эксплуатация, своевременное обслуживание, 
пробег 62500 км, заменен ремень ГРМ, без 
ДТП, все стекла родные, салон не затерт, не 
прокурен, сигн. с а/запуском), за 290 т.р. 
Тел.: 8-902-5-112-237.

* «Лада-Приора» 2013 г.в. (V1,6 л, 99 л.с., 
МКП, цвет «космос», норм, комплектация, 
расход 6 л, пробег 39,5 т.км, сост. нового, 
сигн., магн., регистратор, куплена 12.2013 
г.), за 280 т.р., торг. Тел.: 8-960-1-406-647.

* «Лада» 2014 г.в. (4x4, 5-дверн., пробег 
40 т.км). Тел.: 8-950-0-642-730.

* «Мазда-3» 2008 г.в. (1,6 л, седан, пробег 
186 т.км, прекрасное состояние, зимняя 
резина на литье в подарок), за 460 т.р. Тел.: 
8-983-4-149-661.

* «Мазда-3» 2008 г.в. (V2 л, максимальная 
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

9 5 0 -1 -4 0 7 -1 7 4 .

Требуется б а р м е н -о ф и ц и ­
ант. Тел .: 5 4 -5 0 -8 4 .

Требуется а д м и н и стр а ти в ­
ны й п о м о щ н и к. 2 9 5 8 0  р уб ­

лей . Тел .: 8 -9 0 2 -5 -6 1 4 -7 9 4 .

Требуется ад м и ни стратор . 
Д о  22  т .р . Те л .: 8 -9 0 8 -7 -7 7 2 - 

2 7 8 . _____

Требуется в д е р е во п е р е р а ­
б аты ваю щ ий  цех р а зн о р а б о ­

чи й , 24  т .р . Те л .: 8 -9 0 2 -5 -  
4 5 3 -0 3 0 . (2 8 34 1 ) ___

Т ребуется  водитель (кат. В, 
С, Д , с оп ы то м  работы ). Тел.: 

8 -9 2 4 -6 -2 2 7 -5 1 5 . (35)

Т ребуется в о д и те л ь -эксп е - 
д и то р  на неполны й д ен ь , 900  
р ./с м е н а , на я п о н ски й  гр у з о ­
ви к  (3  тон ны ), 6 -д н е вка , з в о ­

нить с 14 д о  18 часов. Тел .: 8 - 
9 8 3 -4 -1 9 8 -7 2 8 . (2 8336 )

Т ребуется д в о р н и к . Тел .: 8 - 
9 0 4 -1 -3 2 7 -5 3 4 . (3 5200 )

* Дачу в с/о «Керамик» (свет, водопровод, 
насажд., асфальтир. дорога, времянка), за 
150т.р.Тел.: 8-904-1-264-747.

* Дачу в с/о «Контакт» (дом 43 кв.м, 6 
соток, забор профлист, все в собственности), 
за 650 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* дачу в с/о «Космос» (дом 25 кв.м, с при­
стройкой, баня бреввенч., 10 соток, рядом 
речка), за 750 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Космос» (летний дом, теплица 
12 метров, забор -  профлист на фундаменте, 
насаждения), за 600 т.р. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

* Дачу в с/о «Космос», за кварталом (за­
сыпной домик 30 кв.м, 6 соток), за 850 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Космос», р-н квартала (домик, 
банька, 10 соток), за 1 млн руб. Тел.: 8-964- 
2-280-520.

* Дачу в с/о «Лесная Поляна» (2-эт. брусовый 
дом 50 кв.м, 9 соток, банька, насаждения, 
остается техника), за 575 т.р. Тел.: 8-962-2- 
280-520.

* дачу в с/о «Лесная Поляна» (дом 90 кв.м, 
баня без отделки, гараж, скважина, 2 теплицы, 
8 соток, беседка), за 950 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Лесник-1», в мр-не Китой (6 
соток, летний домик, свет, летний водопровод, 
возможна приватизация и прописка, проезд 
маршрутками №2, 11), за 235 т.р. Тел.: 8- 
950-1-270-099.

* Дачу в с/о «Лесник-2», мр-н Китой (12,5 
сотки, домик бревенч. 4x4, стеклопакеты, 
участок не разработан), за 500 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Лужки» (10 соток, дом брус. 
65 кв.м, стеклопакеты, большая баня, 2 теп­
лицы, центральное водоснабжение, насаж­
дения), за 1100 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Лужки» (дом брус. 5x9, отоп­
ление печное, камин, зимнее проживание, 
добротный, баня брус., летний водопровод, 
кладовка, гараж, 2 теплицы, плодово-ягодные 
насаждения, недалеко от сторожа, 10 соток 
земли), за 890т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* дачу в с/о «Луч» (дом не достроен, печь, 
теплица, насаждения, есть душ с горячей во­
дой), за 400 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Любитель», в 34 мр-не (зимний 
дом 40 кв.м, 10 сот., летний водопрод), за 
1300 т.р. Тел.: 8-908-6-506-862.

* Дачу в с/о «Малинка» (за ст. китайским 
мостом, дом, гараж, 2 теплицы, все в собст­
венности, прописка, подходит под мат. сер­
тификат), за 550 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Малинка», за старым китайским 
мостом (6 сот., летний домик, 2 теплицы, 
насажд.). Тел.: 8-924-6-272-270.

* Дачу в с/о «Маяк», в р-не птицефабрики 
(зимний дом. баня, теплицы, парники, насажд.,
10 сот. + земля под картошку). Тел.: 8-914-
0-108-615.

* Дачу в с/о «Маяк», в Стеклянке (20 сот., 
баня, дом, свет, вода). Тел.: 8-908-6-464-
148.

* Дачу в с/о «Медик», Широкая Падь (летний 
дом, участок приват., разраб.), за 300 т.р. 
Тел.: 8-908-6-485-997.

* Дачу в с/о «Металлист», в Майске (8 сот., 
в собств., прописка, вода круглый год, по­
стройки, 2 теплицы, гараж, насажд.), за 550 
т.р. Тел.: 8-950-1-399-942.

* Дачу в <Vo «Монтажник-2», по савватеевской 
дороге (2-эт. дом, баня, 2 теплицы, 10 сот.). 
Тел.: 8-964-1 -170-'773.

* Дачу в с/о «Монтажник» (дом 36 кв.м, 2-й 
этаж мансардный, 6 соток, все в собственности, 
подходит под мат. сертификат), за 330 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Надежда-3» (2-эт. дом, баня 
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
с 29.12 по 07.01.2019. От 14 000 р.: проживание в отеле выбранной категории, 
трансфер Забайкальск -  граница -  отель (Маньчжурия) -  граница -  Забайкалье*,

ш-проводы с русскоговорящим гидом, медстраховка, визовая поддержка при 
группы от 5 чел., ж/д билет Иркутск -  Забайкальск -  Иркутск)

т. 586-161, 8-9027-689-690, 592-774

•  О К Н А  Н И З К И Е

Н ' Л О Д Ж И И  Ч Е Н Ы !
жиг*** г-ш Пенсионерам

• е н с т е р  . Б А Л К О Н Ы
от производителя „

— ■■■■■— — — — — — в ДН "Дльтамирз"

Н А ТЯ Ж Н Ы Е П О Т О Л К И  ®63-57-75

\  '  1- „  о п п  Беспроцентная.  \  Т . Ьоо-УО О , рассроч—
ХА*® 8-902-514-69-00

НАТЯЖНЫЕ
ш то м ш . :- =  Ж ,

........им hi I ■ I ■ , ........■■■■„, — ............- ........

*
с * Адрес: 13 мр-н, д. 12

А Ь  I/  А А  1_Г )  (°ст- «Магазин «Центральный»)
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• О К Н А  КВЕ, VEKA
• Л О Д Ж И И
• НАТЯЖ НЫ Е П О ТО Л КИ

т. 8-964-353-00-64, 64-50-64
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компания

Официальный 
дставитель 

компании Ф ЕНСТЕР
представитель i f  ОКНА

ДВЕРИ
(входные, межкомнатные)

БАЛКОНЫ /ЛОДЖ ИИ
(обшивка, утепление, расширение)
РОЛЬСТАВНИ 
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ Требуются монтажники

ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНАГ1Г З  __  . , ,
Т Е П Л О  I В www.38teploff.ru 
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

Б) 54-62-62, 8-983-463-02-88

лько
ДО  КОНЦА  

ДЕКАБРЯ

• ОКНА «ЛОДЖИИ 
•НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 
•ЖАЛЮЗИ, РОЛЬСТАВНИ 
•Автоматические ворота 
•Широкий выбор дверей 

Рассрочка до 3 месяцев

п й Ш и [к

•  Балконы, обшивка
•  Натяжные потолки
• Жалюзи декоративные
• Двери металлические
• Двери межкомнатные 
•Двери и з AI и ПВХ
• Рольставни

РАССРОЧКА

Г
 Здание инейиой фабрики, 
офис 111, т. (3955) 52-98-86, 
8-964-35-30-410

ОФИС PABOTABT!
>10 мр-н, дом 46, справа от 

ЖК «Жил ком», т. (3955) 65-03-03, 
65-39-22,8-902-57-92-700 

• База «Сатура», ТЦ «Ангарский», 
по». 26а, т. 8-950-07-52-802

1А н г а р с к и е  86 кв-л, д. 40, т. 537-900, 637-537 
Ы к О К Н О  15 мр-н, д. 2, т. 51-51-50,63-52-55

Стол жениха и невесты + 
Стена за молодожёнами + 
Банты на стулья гостей + 
Напероны на столы гостей = 
Всего 6000 руб.

Адрес: 75 кв-л, д. 2, 
8-904-152-88-49

http://www.evromir38.ru
http://www.svecha-news.ru
http://www.38teploff.ru

